关于2019年6月全国大学英语(俄语)四、六级考试报名工作的通知

	发布单位：教务处 发布时间：2019-03-07 16:12 访问次数：144

		各学院：
2019年上半年全国大学英语（俄语）四、六级考试将于2019年6月15日（星期六）进行。现将有关事项通知如下：
一、报名对象
1.英语四级：修完大学英语四级的2015、2016、2017级汉语言全日制普通本科生；修完大学英语四级的2014、2015、2016级民语言全日制普通本科生；继续教育学院符合申请成人本科学士学位条件的二、三年级在籍本科生。
2.英语六级：大学英语四级考试成绩达到425分（含）以上的全日制普通本科在校生和在读研究生。
3.俄语四级：开设俄语课程并修完大学俄语四级的全日制普通本科生。根据教育部安排，俄语四级只在上半年安排考试。
4.考生不得跨校、跨学院、跨班级报名，否则成绩不予确认。
二、报名时间
2019年3月8日10:00-- 2019年3月13日19:00
三、考试时间
英语四级考试（CET4）：2019年6月15日9:00-11:20
俄语四级考试（CRT4）：2019年6月15日9:00-11:20
英语六级考试（CET6）：2019年6月15日15:00-17:25
四、考试收费
大学英语四级报名费23元／人，大学俄语四级和英语六级报名费25元／人。各学院报名费应以行政班为单位统一到学校侧门邮政储蓄柜台专户缴费，帐号：608810040200127408（王卫东），缴费凭证交考务科。考生不得使用微信支付或柜员机转账。
五、报名流程
1.本科生实行网上报名。2019年3月8日10：00报名系统开通，3月13日19:00报名系统关闭。报名流程：登录 “门户”→进入“本科生教务”→选择教务管理入口1或入口2→选择“网上报名”→选择“等级考试”→点击“CET四级”（CRT四级或CET六级）确认→教务处向学院下发班级报名校对单→以班级为单位缴费→学院网上确认并上报数据→教务处审核确认。
2.研究生填写《大学英语六级报名登记表》并交电子照片报名，成人本科生填写《大学英语四级报名登记表》并交电子照片报名，电子照片应以考生身份证号命名。报名流程：到学院研究生秘书处（成人本科生到继续教育学院）填写《大学英语四、六级报名登记表》报名→交身份证号命名的电子照片（蓝底一寸免冠，jpg格式，150ⅹ200）→缴费并签字确认→学院汇总、审核→学院上报数据（含电子文档）→教务处审核确认。
３.3月15日—3月20日为考试报名缴费确认时间。本科生以行政班为单位持《新疆财经大学大学外语等级考试报名校对单》和缴费凭证到所属学院教学秘书处缴费确认。研究生和继续教育学院以学院为单位由研究生秘书或专人持《大学英语六级报名登记表》（含电子文档）和缴费凭证统一到教务处考务科缴费确认。商务学院以行政班为单位到商务学院教务处缴费确认。
4.本科生报名时，应先登陆个人门户查看学籍信息，如学籍信息中照片不全或信息有误的，应先到学生事务服务大厅学生科更正后，再网上报名。因网络问题无法完成报名的考生，可于3月14日10：00-12：00到教务处考务科现场补报。
六、注意事项
1.考生应认真核对下发的班级报名校对单（报名登记表）相关信息，按期缴费并签字确认，班主任应对班级报名工作应督促、把关、审核并签字确认。
2.各学院应在2019年3月20日前完成网上缴费确认和数据上报工作,数据在截止时间上报教育部考试中心后，未按期完成缴费确认的学院或班级，将无法参加CET考试。
3. 研究生教学秘书和继续教育学院专管应对学院考生报名信息汇总、审核并签字确认。考生应准确填写相关信息，认真核对身份证号命名的电子照片，缴费并签字确认。
4.考生需携带准考证和有效身份证件参加考试,并自备2B铅笔等考试用品参加考试。
5.根据教育部考试中心要求，严禁考生携带手机等通讯工具参加考试，考试中考生使用手机等通讯工具的，将按考试违纪或作弊论处。
教务处将设立CET考试违纪举报电话：7843562。欢迎广大师生监督和举报考试违纪和作弊行为。
教务处
2019年3月7日